



17/11/2014  
1753

# HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE



**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022**  
Processo Administrativo Nº 043/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARCELA KARYNE DE ARAUJO CABRAL  
Data de Publicação: 27/07/2022 09:34:38

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:14**  
**Ar Condicionado 12.000 Btus**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: INVERTER NEO ICST 12FR4-02
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Ar Condicionado 12.000 Btus. Especificação Técnica: Capacidade 12.000 Btus, cor branca, modelo Aplithi Wall (parede), ciclo invert, controle remoto sem fio com display digital, função sleep e ventilar. Painel eletrônico, voltagem 220V/60Hz. Compressor rotativo. Com assistência técnica de até 200 km do Município. Com selo Procel "A". Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 1.767,00	Valor Total: 173.166,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE	027 17.417.928/0001-79	2.200,00	1.767,00	Não
2 M FELIPE GALVAO	029 24.183.988/0001-30	2.219,16	1.989,99	Sim
3 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	053 03.829.590/0001-58	1.990,00	1.990,00	Sim
4 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	085 36.521.392/0001-81	2.219,16	2.189,99	Sim
5 ALECRISSE DA SILVA 00837315557	036 45.470.842/0001-45	2.190,00	2.190,00	Sim
6 FERUDD COMERCIAL LTDA	095 03.036.083/0001-67	2.219,00	2.219,00	Sim
7 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	017 05.372.103/0001-04	2.800,00	2.800,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:14**  
**Ar Condicionado 12.000 Btus**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CBF12
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Ar Condicionado 12.000 Btus. Especificação Técnica: Capacidade 12.000 Btus, cor branca, modelo Aplithi Wall (parede), ciclo invert, controle remoto sem fio com display digital, função sleep e ventilar. Painel eletrônico, voltagem 220V/60Hz. Compressor rotativo. Com assistência técnica de até 200 km do Município. Com selo Procel "A". Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.989,95	Valor Total: 63.678,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M FELIPE GALVAO	097 24.183.988/0001-30	2.219,16	1.989,95	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	060 03.829.590/0001-58	1.990,00	1.990,00	Sim
3 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	051 36.521.392/0001-81	2.219,16	2.189,99	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**



4 ALECRISSE DA SILVA 00837315557	006	45.470.842/0001-45	2.190,00	2.190,00	Sim
5 FERRUDD COMERCIAL LTDA	057	03.036.083/0001-67	2.219,00	2.219,00	Sim
6 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	084	05.372.103/0001-04	2.800,00	2.800,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:14  
Ar Condicionado 18.000 Btus**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CBF18
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) Ar Condicionado 18.000 Btus. Especificação Técnica: Capacidade 18.000 Btus, cor branca, modelo Aplithi Wall (parede), ciclo invert, controle remoto sem fio com display digital, função sleep e ventilar. Painel eletrônico, voltagem 220V/60Hz. Compressor rotativo. Com assistência técnica de até 200 km do Município. Com selo Procel "A". Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			

Quantidade: 30                      Valor Unit.: 2.704,40                      Valor Total: 81.132,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M FELIPE GALVAO	071 24.183.988/0001-30	2.704,40	2.704,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GO ATACADISTA LTDA	094 44.060.520/0001-65	2.704,40	2.704,35	Não

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:14  
Ar Condicionado 18.000 Btus**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CBF18
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Ar Condicionado 18.000 Btus. Especificação Técnica: Capacidade 18.000 Btus, cor branca, modelo Aplithi Wall (parede), ciclo invert, controle remoto sem fio com display digital, função sleep e ventilar. Painel eletrônico, voltagem 220V/60Hz. Compressor rotativo. Com assistência técnica de até 200 km do Município. Com selo Procel "A". Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			

Quantidade: 10                      Valor Unit.: 2.704,40                      Valor Total: 27.044,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M FELIPE GALVAO	035 24.183.988/0001-30	2.704,40	2.704,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----





PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE



LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:14  
Ar Condicionado 24.000 Btus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: INVERTER NEO ICS 24FR4-02

Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Ar Condicionado 24.000 Btus. Especificação Técnica: Capacidade 24.000 Btus, cor branca, modelo Aplithi Wall (parede), ciclo invert, controle remoto sem fio com display digital, função sleep e ventilar. Painel eletrônico, voltagem 220V/60Hz. Compressor rotativo. Com assistência técnica de até 200 km do Município. Com selo Procel "A". Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.

Quantidade: 23 Valor Unit.: 3.910,00 Valor Total: 89.930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE	057 17.417.928/0001-79	3.926,00	3.910,00	Não
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	022 03.829.590/0001-58	3.925,00	3.925,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:14  
Ar Condicionado 24.000 Btus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: INVERTER

Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Ar Condicionado 24.000 Btus. Especificação Técnica: Capacidade 24.000 Btus, cor branca, modelo Aplithi Wall (parede), ciclo invert, controle remoto sem fio com display digital, função sleep e ventilar. Painel eletrônico, voltagem 220V/60Hz. Compressor rotativo. Com assistência técnica de até 200 km do Município. Com selo Procel "A". Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO

Quantidade: 7 Valor Unit.: 3.925,00 Valor Total: 27.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	001 03.829.590/0001-58	3.925,00	3.925,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:15  
Balança Industrial, capacidade 300kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIDER Modelo: B530

Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Balança Industrial, capacidade 300kg, Dimensão da plataforma: 500 x 500 mm, Material da plataforma: Aço carbono com pintura epóxi. Com coluna, possui displays de led com alto brilho. Com certificado INMETRO.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.723,00 Valor Total: 3.446,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE



**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	008 09.251.627/0001-90	1.723,00	1.723,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:15**  
**Balança computadoradora com bateria - 30kg**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo: ELCO 30 B
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Balança computadoradora com bateria - 30kg, Balança: 355mm (L) x 115mm (A) x 350mm (P), Prato de pesagem: Em aço inoxidável e com centro rebaixado, para evitar o escoamento de líquidos sobre os displays. Com certificado INMETRO.			

Quantidade: 20                      Valor Unit.: 806,22                      Valor Total: 16.124,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	020 24.419.569/0001-54	940,00	806,22	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:15**  
**Bebedouro Industrial**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KNOX	Modelo: KF10
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Bebedouro Industrial, 3 torneiras (100 Litros) Especificação: Gabinete: Em aço inox 430, protegido com PVC na cor cinza. Reservatório: Fabricado em polipropileno atóxico. Capacidade para 100 litros de água gelada. Isolamento: EPS. Serpentina: Interna, em aço inox 304. Aparador/cuba: Em aço inox 430. Torneiras: 3 unidades Tipo copo/modelo pressão "rosca". Filtro: Acompanha filtro para contribuir com a melhoria da qualidade da água. Compressor: Embraco. Gás utilizado: R134A (ecológico). Temperatura: Controle através de termostato com regulagem. Tensão: Disponível em 127 V ou 220 V. Dimensões: Sem embalagem: (A x L x C) 1,30m x 70cm x 70cm. Com embalagem: (A x L x C) 1,40m x 80cm x 85cm. Peso: 70Kg. Garantia mínima do fabricante: 12 meses da emissão da Nota Fiscal. Pés reguláveis em Inox. Flexível/mangueira para escoamento embutida. Pode atender, no fluxo, média de até 200 pessoas. Com certificado INMETRO.			

Quantidade: 30                      Valor Unit.: 2.489,95                      Valor Total: 74.698,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M FELIPE GALVAO	025 24.183.988/0001-30	2.968,86	2.489,95	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	026 03.829.590/0001-58	2.490,00	2.490,00	Sim
3 FERRUDD COMERCIAL LTDA	099 03.036.083/0001-67	2.968,00	2.900,00	Sim
4 SM CORDEIRO DE MELO EIRELI EPP	011 05.560.250/0001-08	2.950,00	2.937,00	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	092 24.708.262/0001-73	4.256,00	2.956,80	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**



6 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	063 36.521.392/0001-81	2.968,86	2.967,99	Sim
DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:15  
Bebedouro Industrial**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KNOX	Modelo: KF10
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Bebedouro Industrial, 3 torneiras (100 Litros) Especificação: Gabinete: Em aço inox 430, protegido com PVC na cor cinza. Reservatório: Fabricado em polipropileno atóxico. Capacidade para 100 litros de água gelada. Isolamento: EPS. Serpentina: Interna, em aço inox 304. Aparador/cuba: Em aço inox 430. Torneiras: 3 unidades Tipo copo/modelo pressão "rosca". Filtro: Acompanha filtro para contribuir com a melhoria da qualidade da água. Compressor: Embraco. Gás utilizado: R134A (ecológico). Temperatura: Controle através de termostato com regulagem. Tensão: Disponível em 127 V ou 220 V. Dimensões: Sem embalagem: (A x L x C) 1,30m x 70cm x 70cm. Com embalagem: (A x L x C) 1,40m x 80cm x 85cm. Peso: 70Kg. Garantia mínima do fabricante: 12 meses da emissão da Nota Fiscal. Pés reguláveis em inox. Flexível/mangueira para escoamento embutida. Pode atender, no fluxo, média de até 200 pessoas. Com certificado INMETRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.490,00	Valor Total: 24.900,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	066 03.829.590/0001-58	2.490,00	2.490,00	Sim
2 FERRUDD COMERCIAL LTDA	088 03.036.083/0001-67	2.968,00	2.900,00	Sim
3 SM CORDEIRO DE MELO EIRELI EPP	040 05.560.250/0001-08	2.950,00	2.937,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	006 24.708.262/0001-73	4.256,00	2.956,80	Sim
5 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	031 36.521.392/0001-81	2.968,86	2.967,99	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:15  
Bebedouro de Coluna**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: EGC35B
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP- Bebedouro de Coluna - Reservatório de água vedado, refrigeração por compressor, com Sistema Easy Open removível, Alças laterais para facilitar o manuseio, Função Mix, Termostato frontal com controle gradual de temperatura e bandeja removível, 220V, na cor Branca. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 28.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	039 03.829.590/0001-58	700,00	700,00	Sim
2 FERRUDD COMERCIAL LTDA	030 03.036.083/0001-67	795,00	790,00	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	054 24.708.262/0001-73	1.168,00	795,24	Sim

**DESCLASSIFICADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:15**  
Espremedor Industrial

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Metal Ferreira	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Espremedor Industrial de Suco Laranja, Inox, 500w, Bivolt. Acompanha jarro para suco e peneira, 2 cones de extração. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 289,00	Valor Total: 8.670,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	025 24.708.262/0001-73	600,00	289,00	Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	081 27.703.210/0001-00	440,00	290,00	Sim
3 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	049 24.419.569/0001-54	448,80	298,95	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	003 03.036.083/0001-67	448,00	360,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:15**  
Estabilizador 2 kva bivolt automático

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TSSHARA 9011	Modelo: NACIONAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Estabilizador 2 kva bivolt automático - potência: 2000 kva - variação de entrada: 115/220 - tensão de saída: 220v - chave liga/desliga embutida - mínimo de 5 tomadas elétricas de saída no padrão nbr 14136, - fusível rearmável - possibilitar o monitoramento remoto do ambiente e alarme anti intrusão - proteção contra surtos de tensão provenientes da rede elétrica - proteção contra subtensão e sobretensão com desligamento e rearme automático - proteção contra sobrecarga e sobreaquecimento com desligamento e rearme automático - proteção contra sobrecarga e sobreaquecimento com desligamento automático. Com Certificado INMETRO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 640,00	Valor Total: 25.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	069 31.557.186/0001-08	749,74	640,00	Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	050 19.771.678/0001-04	749,74	700,00	Sim
3 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA EPP	002 15.114.641/0001-44	748,00	726,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	055 24.708.262/0001-73	1.900,00	1.900,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	012 05.372.103/0001-04	749,00	639,00	Sim
<b>INABILITADOS</b>				





PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:15**  
**Estabilizador eletrônico de tensão**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TSSHARA 9007	Modelo: NACIONAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Estabilizador eletrônico de tensão – potência: 1 kva (1000va); tensão de entrada: bivolt (115/127/220 volts); tensão de saída: 220 volts; tomadas de saída: 4 tomadas padrão; chave: liga/desliga. Com Certificado INMETRO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 325,00	Valor Total: 13.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	051 31.557.186/0001-08	433,00	325,00	Sim
2 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	035 05.372.103/0001-04	432,00	329,00	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	096 45.538.349/0001-10	433,00	334,90	Sim
4 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA EPP	092 15.114.641/0001-44	430,00	365,00	Sim
5 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	094 19.771.678/0001-04	433,00	399,99	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	069 24.708.262/0001-73	1.900,00	1.900,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:15**  
**Fogão 05 bocas**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC AGATA	Modelo: ESMALTEC AGATA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fogão 05 bocas - De piso, com forno simples com capacidade de 86,5 litros, em aço, funcionamento; Gás GLP, com acendimento automático, Bivolt, acabamento da mesa em vidro, Porta removível, e válvula cortagás, Cor preta. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.390,00	Valor Total: 27.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	008 19.771.678/0001-04	1.555,67	1.390,00	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	085 24.708.262/0001-73	2.012,16	1.495,00	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	047 27.703.210/0001-00	1.550,00	1.550,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	001 03.829.590/0001-58	895,00	895,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:15**  
**Fogão Industrial 06 bocas**





PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITAFAZ	Modelo: Fogão industrial 6 bocas BP com forno
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fogão Industrial 06 bocas, baixa pressão com forno, em aço, funcionamento; Gás GLP. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.840,00	Valor Total: 46.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	016	27.703.210/0001-00	2.340,00	1.840,00	Sim
2 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	027	24.419.569/0001-54	2.342,61	1.849,95	Sim
3 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	089	03.829.590/0001-58	1.855,00	1.855,00	Sim
4 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	073	36.521.392/0001-81	2.342,61	2.329,99	Sim
5 FERRUDD COMERCIAL LTDA	070	03.036.083/0001-67	2.342,00	2.330,00	Sim
6 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	044	19.771.678/0001-04	3.500,00	2.550,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:15

Freezer Horizontal de 02 portas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CHB53E
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Freezer Horizontal de 02 portas, capacidade mínima de 534 Litros - Especificação Técnica: Freezer horizontal com no mínimo 534 litros total, pés niveladores com rodízios, dreno frontal, dupla função (freezer ou refrigerador), tratamento anti corrosão, voltagem 220V/60Hz, na cor branca. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4.012,00	Valor Total: 92.276,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	090	03.829.590/0001-58	4.012,00	4.012,00	Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	070	19.771.678/0001-04	6.000,00	5.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:15

Freezer Horizontal de 02 portas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CHB53E
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Freezer Horizontal de 02 portas, capacidade mínima de 534 Litros - Especificação Técnica: Freezer horizontal com no mínimo 534 litros total, pés niveladores com rodízios, dreno frontal, dupla função (freezer ou refrigerador), tratamento anti corrosão, voltagem 220V/60Hz, na cor branca. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 4.012,00	Valor Total: 28.084,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE



**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	008 03.829.590/0001-58	4.012,00	4.012,00	Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	038 19.771.678/0001-04	6.000,00	5.200,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:16**  
Frigobar na cor branca

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Midea	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Frigobar na cor branca, capacidade entre 90/100L, de 220v. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.399,00	Valor Total: 13.990,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	003 24.708.262/0001-73	2.010,00	1.399,00	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	098 03.829.590/0001-58	1.400,00	1.400,00	Sim
3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	034 19.771.678/0001-04	1.461,78	1.461,78	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:16**  
Geladeira Doméstica de 02 portas

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: TC56
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Geladeira Doméstica de 02 portas com capacidade mínima de 450 Litros - Especificação Técnica: Refrigerador na cor branca, capacidade mínima de 450 litros, FROST FREE, puxadores na porta titânio, consumo de energia classe "A", voltagem 220V/60HZ, com selo procel classe "A". Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 3.720,00	Valor Total: 85.560,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	065 03.829.590/0001-58	3.720,00	3.720,00	Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	052 19.771.678/0001-04	5.500,00	4.290,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE



LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:16  
Geladeira Doméstica de 02 portas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: TC56
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Geladeira Doméstica de 02 portas com capacidade mínima de 450 Litros - Especificação Técnica: Refrigerador na cor branca, capacidade mínima de 450 litros, FROST FREE, puxadores na porta titânio, consumo de energia classe "A", voltagem 220V/60HZ, com selo procel classe "A". Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 3.720,00	Valor Total: 26.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	072 03.829.590/0001-58	3.720,00	3.720,00	Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	062 19.771.678/0001-04	5.500,00	4.290,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:16  
Micro-ondas na cor branca, 20 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo: MIDEA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Micro-ondas na cor branca, capacidade mínima de 20 litros, 220v. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com selo Procel "A". Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 605,00	Valor Total: 12.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	084 19.771.678/0001-04	608,00	605,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:16  
Micro-ondas na cor branca, 31litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: 32L - CMS45ABBNA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Micro-ondas na cor branca, capacidade mínima de 31 litros, 220v. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com selo Procel "A". Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 765,00	Valor Total: 32.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	015 03.829.590/0001-58	765,00	765,00	Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	092 19.771.678/0001-04	828,20	828,20	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:16  
Smartphone**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Samsung	Modelo: M52
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) Smartphone; Display tamanho mínimo de 6.3"; Resolução mínima de 1080 x 2400; sistema operacional Android 11, Dual Chip, Câmera Traseira de no mínimo 64mp, Frontal de no mínimo 16mp; Processador de no mínimo 2.2 GHz ou superior; Chipset no mínimo: Snapdragon 720G qualcom; Memória RAM mínima de 6GB; Memória Interna mínima de 128 GB; Conexões mínimas Wi-Fi, 4G ou superior, NFC, Bluetooth; Recursos de Chamada Viva Voz, Chamada em espera, Discagem rápida, Registro de Chamadas; Bateria mínima de 4500mAh alimentação Bivolt; Cor Preto; Conteúdo da Embalagem: Carregador, Cabo USB e Manual do Usuário; Garantia mínima do fabricante de 12 meses			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 1.938,80	Valor Total: 91.123,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TIAGO PIZZATTO	038 37.090.234/0001-87	1.940,00	1.938,80	Sim
2 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	014 05.372.103/0001-04	2.500,00	2.500,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M FELIPE GALVAO	038 24.183.988/0001-30	1.940,47	1.938,75	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:16  
Smartphone**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Samsung	Modelo: M52
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Smartphone; Display tamanho mínimo de 6.3"; Resolução mínima de 1080 x 2400; sistema operacional Android 11, Dual Chip, Câmera Traseira de no mínimo 64mp, Frontal de no mínimo 16mp; Processador de no mínimo 2.2 GHz ou superior; Chipset no mínimo: Snapdragon 720G qualcom; Memória RAM mínima de 6GB; Memória Interna mínima de 128 GB; Conexões mínimas Wi-Fi, 4G ou superior, NFC, Bluetooth; Recursos de Chamada Viva Voz, Chamada em espera, Discagem rápida, Registro de Chamadas; Bateria mínima de 4500mAh alimentação Bivolt; Cor Preto; Conteúdo da Embalagem: Carregador, Cabo USB e Manual do Usuário; Garantia mínima do fabricante de 12 meses.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.930,00	Valor Total: 28.950,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TIAGO PIZZATTO	045 37.090.234/0001-87	1.940,00	1.930,00	Sim
2 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	084 05.372.103/0001-04	2.500,00	2.500,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M FELIPE GALVAO	054 24.183.988/0001-30	1.940,47	1.929,95	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----





**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:16  
TV - 60" 4K UHD SMART TV LED**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAMSUNG	Modelo: UN60AU7700GXZD
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) TV - 60" 4K UHD SMART TV LED - Navegador de mídia USB/ formatos de reprodução MP3, imagens estáticas JPEG/ Entrada HDMI, com CHROMECAST BULT-IN, ALEXA OU SIMILAR, design slim, possui comando de voz. Garantia mínima do fabricante de 12 meses.			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 3.600,00	Valor Total: 190.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	053	03.829.590/0001-58	3.600,00	3.600,00	Sim
2 TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA	007	33.260.627/0001-30	4.599,90	3.697,98	Sim
3 M FELIPE GALVAO	094	24.183.988/0001-30	4.599,88	3.702,52	Sim
4 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	095	65.149.197/0002-51	4.599,00	3.750,00	Não
5 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	002	01.590.728/0009-30	4.599,88	4.008,86	Não
6 TIAGO PIZZATTO	056	37.090.234/0001-87	4.599,00	4.398,00	Sim
7 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	046	44.798.010/0001-90	4.599,00	4.559,00	Sim
8 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	076	19.771.678/0001-04	4.599,88	4.560,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALECRISSE DA SILVA 00837315557	041	45.470.842/0001-45	4.399,00	3.590,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:16  
TV - 60" 4K UHD SMART TV LED**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAMSUNG	Modelo: UN60AU7700GXZD
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - TV - 60" 4K UHD SMART TV LED - Navegador de mídia USB/ formatos de reprodução MP3, imagens estáticas JPEG/ Entrada HDMI, com CHROMECAST BULT-IN, ALEXA OU SIMILAR, design slim, possui comando de voz. Garantia mínima do fabricante de 12 meses.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 3.600,00	Valor Total: 61.200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	034	03.829.590/0001-58	3.600,00	3.600,00	Sim
2 TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA	068	33.260.627/0001-30	4.599,90	3.699,09	Sim
3 M FELIPE GALVAO	081	24.183.988/0001-30	4.599,88	3.703,79	Sim
4 TIAGO PIZZATTO	048	37.090.234/0001-87	4.599,00	4.398,00	Sim
5 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	075	44.798.010/0001-90	4.599,00	4.559,00	Sim
6 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	063	19.771.678/0001-04	4.599,88	4.560,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALECRISSE DA SILVA 00837315557	012	45.470.842/0001-45	4.399,00	3.590,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:16  
TV - 75' 4K UHD SMART TV LED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TCL	Modelo: 75P725
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - TV - 75' 4K UHD SMART TV LED - Navegador de mídia USB/ formatos de reprodução MP3, imagens estáticas JPEG/Entrada HDMI, com CHROMECAST BULT-IN, ALEXA OU SIMILAR, design slim, possui comando de voz. Garantia mínima do fabricante de 12 meses.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6.082,55	Valor Total: 30.412,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M FELIPE GALVAO	035 24.183.988/0001-30	7.077,95	6.082,55	Sim
2 TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA	036 33.260.627/0001-30	7.077,90	6.082,60	Sim
3 TIAGO PIZZATTO	057 37.090.234/0001-87	7.077,00	6.789,00	Sim
4 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	016 03.829.590/0001-58	6.790,00	6.790,00	Sim
5 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	012 44.798.010/0001-90	7.077,00	7.048,00	Sim
6 ALECRISSEON DA SILVA 00837315557	041 45.470.842/0001-45	7.049,00	7.049,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:16  
Cafeteira Elétrica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRITANIA	Modelo: BRITANIA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cafeteira Elétrica - Com filtro permanente, porta filtro removível, jarra de vidro e o sistema corta pingo, prepara até 28 xícaras. Reservatório de água com graduação. Potência 750w, 220v. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 124,00	Valor Total: 4.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	034 19.771.678/0001-04	125,97	124,00	Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	062 27.703.210/0001-00	125,00	125,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:16  
Depurador de Ar Slim

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE



Item: 1 Unidade: UND Marca: SUGGAR Modelo: SUGGAR  
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Depurador de Ar Slim - Com mascara captadora de ar, dupla filtragem, 3 velocidades e silencioso. Potência no mínimo 130w, 220v. Medidas 48 x 80 x 8,5 cm. Cor preta. Garantia de no mínimo 12 meses. Com certificado INMETRO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 453,50 Valor Total: 9.070,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	041 19.771.678/0001-04	453,73	453,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:17**  
Caixa Amplificada

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRC Modelo: X300  
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caixa Amplificada - Som de altíssima qualidade, com 3000w pmpo e 200w rms de potência, woofer de 15" polegadas. Fonte de alimentação interna, bateria interna com duração que vai de 3 a 6 h. Tela lcd - Controle remoto sem fio- Bateria interna recarregável, Bluetooth 4.0- Rádio fm- MP3- Entrada usb- Entrada sd/mmc- Entrada auxiliar - 01 entrada p2, 01 entrada P10 p/ Microfone ou instrumentos - Regulador individual: volume, bass, treble, echo e volume do microfone- Entrada p/ cabo ac - Bivolt - Chave geral liga/desliga- Rodas para transporte - Alça telescópica com regulagem de altura e Alça fixa superior, pedestal com pés emborrachados. Dimensões c/ embalagem: 67 x 44 x 39 cm (a x L x P). Microfone dinâmico (bobina móvel). - Som claro e de alta qualidade. Garantia do fabricante.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 820,00 Valor Total: 32.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	089 08.394.735/0001-59	840,00	820,00	Sim
2 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	009 05.372.103/0001-04	1.200,00	1.200,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:17**  
Amplificador de Voz

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tomate Modelo:  
 Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Amplificador de Voz - Microfone portátil recarregável, mínimo 15w, microfone leve com alto-falante com fio e fone de ouvido com suporte a Bluetooth, gravação, rádio fm, cartão TF e aux. Lista de embalagem: 1 amplificador de voz, 1 microfone sem fio, 1 cabo jack AUX, 2 cabo de carregamento USB, 1 manual do usuário. 220v.  
 Quantidade: 263 Valor Unit.: 419,00 Valor Total: 110.197,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	062 05.372.103/0001-04	419,00	419,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:47:17**  
Amplificador de Voz

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tomate	Modelo:
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEII/ ME/EPP) - Amplificador de Voz - Microfone portátil recarregável, mínimo 15w, microfone leve com alto-falante com fio e fone de ouvido com suporte a Bluetooth, gravação, rádio fm, cartão TF e aux. Lista de embalagem: 1 amplificador de voz, 1 microfone sem fio, 1 cabo jack AUX, 2 cabo de carregamento USB, 1 manual do usuário. 220v.			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 419,00	Valor Total: 36.453,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	025 05.372.103/0001-04	419,00	419,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: JOSE FILIPE ANGELO OLIVEIRA DE LUCENA